
Alle udvendige overflader, rengøres med rent vand tilsat autoshampoo efter-
fulgt af afskylning med rent vand, for at tilsikre, at det anvendte vaskemiddel
aldrig tørrer op på de afvaskede flader.

Brug af vaskemidler, der indeholder slibemidler eller opløsningsmidler, vil
kunne skade overfladen og skal undgås.

Hård børstning, højtryksspuling eller skrubning vil kunne giver skader i over-
fladen og skal undgås. Trykspuling ved 25 bar kan anvendes.

Polervoks kan benyttes ved glasfiberoverflader.

Rustfri overflader aftørres med syrefri olie.

I forbindelse med hver rengøring efterses emnerne efterfølgende for eventuel-
le skader, ridser eller brud i overfladebehandlingen, som skyldes voldelige
påvirkninger som f.eks. påkørsel, hærværk eller lign. Sådanne eventuelle 
skader udbedres samtidig med rengøringen ved anvendelse af egnet repara-
tionsmaling. Samtidig kontrolleres sammenspændinger og spændes efter om 
nødvendigt.
 
 Hyppigheden af rengøring og inspektion er bestemt af de krav, der stilles til
emnernes udseende.
 
Den beskrevne rengøring og efterfølgende inspektion foretages med maksi-
malt 6 måneders interval.
 
I områder, hvor emner som følge af sin placering udsættes for sandfygning
og/eller salttåge, bør den beskrevne rengøring - med efterfølgende inspek-
tion og eventuel udbedring af skader, ridser eller brud i overfladen - foreta-
ges med maksimalt 2 måneders interval.

Vedligeholdelsesvejledning for THORN udendørsarmaturer



Vedligeholdelse af THORN indendørsarmaturer, kan
begrænses til en simpel, systematisk rengøring. Rengøring af
emnerne udføres med en mild sulfoopløsning og en vand-
temperatur på max 60 grader.

Brug af vaskemidler, der indeholder slibemidler eller opløs-
ningsmidler, vil kunne skade overfladen og skal undgås.

Hård børstning eller skrubning vil kunne give skader i over-
fladen og skal undgås.

Til reflektor overflader med blank udførsel anbefales det at
benytte en tør blød klud.

Vedligeholdelsesvejledning for THORN indendørsarmaturer


